contratação de empresa especializada na prestação de serviço de gestão de abastecimento de combustíveis (gasolina comum e
óleo diesel S-10), através de postos credenciados, por intermédio de sistema informatizado mediante cartão eletrônico, para atender a frota
de veículos do Fundo Municipal de Saúde de Angico/TO.

VALOR DO CONTRATO: R$ 286.081,30 (Duzentos e oitenta e seis mil, oitenta e um reais, trinta centavos), de acordo com a
necessidade de consumo da frota de veículos do Fundo Municipal de Saúde conforme contra na Ata de Registro de Preços nº 01/2023
decorrente do Pregão Eletrônico nº 010/2023, Processo Administrativo nº 12/2023.